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Kategorija: Izduvni sistem

Katalizator BM
CATALYSTS BM91560H
Šifra proizvoda: IC-D279DE
Cena: 86165.64 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Katalizator (namjenski) okrugli EURO 4 Benzin (2000 ccm) VOLVO C30, S40 II, V50; FORD C-MAX,
FOCUS C-MAX, FOCUS II, GALAXY II, MONDEO IV, S-MAX 1.8/1.8ALK/2.0 10.03-06.15

Tip: namjenski | Oblik: Okruglo | Tip benzina: Benzin | Maks. Kapacitet motora: 2000.0 cm3 | Putno
odobrenje: Da | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 4 | Set za montažu: Da | Šifra proizvoda: IC-
D279DE

OE Šifre

B00DZFUVJW AMAZON (ASIN)

090-135 BOSAL

090-563 BOSAL

20947 WALKER

28660 WALKER

1.253.454 FORD

1.257.251 FORD

1.313.046 FORD

1.319.964 FORD

1.323.234 FORD
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1.380.396 FORD

1.380.413 FORD

1.423.957 FORD

1.429.900 FORD

1.503.019 FORD

1.503.057 FORD

1.503.081 FORD

1.512.723 FORD

1.600.560 FORD

1.671.635 FORD

1.694.244 FORD

1.855.298 FORD

1.892.420 FORD

1891535 FORD

31293290 VOLVO

36.001.079 VOLVO

36.001.344 VOLVO

36.002.475 VOLVO

Deklaracija
Model: Katalizator BM CATALYSTS BM91560H IC-D279DE

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: BM91560H

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 86.165,64

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D279DE-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D279DE-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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